

# STAVNAGER PLANTAGE A/S

Torumvej 22  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2017

John Robert Ravn  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STAVNAGER PLANTAGE A/S  
Tornumvej 22  
6630 Rødding

CVR-nr: 24879615  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Alle 4  
6000 Kolding  
DK Danmark

CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195103

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i plantagedrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets væsentligste aktivitet har bestået i fortsat genplantning og kulturpleje af plantagen.

Årets resultat blev et overskudskud på 23 t.kr. Bestyrelsen finder resultatet acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		55.612	0
Produktionsomkostninger .....		-17.260	-68.204
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.352</b>	<b>-68.204</b>
Administrationsomkostninger .....		-7.500	-5.601
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30.852</b>	<b>-73.805</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.155	-2.450
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.697</b>	<b>-76.255</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.533	16.776
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.164</b>	<b>-59.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.164	-59.479
<b>I alt .....</b>		<b>23.164</b>	<b>-59.479</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.490.000	1.490.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.490.000</b>	<b>1.490.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.490.000</b>	<b>1.490.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		803	7.336
Tilgodehavende skat .....		0	16.776
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>803</b>	<b>24.112</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>803</b>	<b>24.112</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.490.803</b>	<b>1.514.112</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	600.000	600.000
Reserve for opskrivninger .....		915.000	915.000
Overført resultat .....		-62.027	-85.191
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.452.973</b>	<b>1.429.809</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		31.330	77.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.830</b>	<b>84.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.830</b>	<b>84.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.490.803</b>	<b>1.514.112</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	915.000	-85.191	1.429.809
Årets resultat .....			23.164	23.164
Egenkapital, ultimo .....	600.000	915.000	-62.027	1.452.973

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktuel skat	6.533	(17)
	<b>6.533</b>	<b>(17)</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016/17 kr.	2014/18 t.kr.
<b>Ejendomme</b>		
Kostpris 01.05.2016	255.000	255
<b>Kostpris 30.04.2017</b>	<b>255.000</b>	<b>255</b>
Opskrivninger 01.05.2016	1.235.000	1.235
<b>Opskrivninger 30.04.2017</b>	<b>1.235.000</b>	<b>1.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.04.2017</b>	<b>1.490.000</b>	<b>1.490</b>

## 3. Registreret kapital mv.

<b>Aktiekapital</b>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser		
Ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år:		
Aktiekapital 30.04.2012	600.000	600
<b>Aktiekapital 30.04.2017</b>	<b>600.000</b>	<b>600</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Stellarton-Byg som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Udskudte skatteaktiver påhviler følgende poster:  
Skattemæssigt underskud kr. 803.